in magna virtute nobis succurre ve  
lut prepotens omnia materque dictorum  
piissima: et peccata nobis vitia sepius  
in apud Ihs xps filium tuum dominum nostrum.

**T**u es pastor ouium primus  
capitulum apostolorum: tibi tradite sunt claves  
regni celorum. *Lucas petrus. scet sup hac petri  
constit. lbo ecclesi. 15 me 13.*

**I**n conuersione sancti pauli ad nostram civitatem

**I**ndem? oculi nostri. In conuersione  
doctoris gentium. *hy? doctor  
egregie.* **In. j. n. a.**

**Q**ui operatur? est petrus in apostolatus: operatur  
et tibi inter gentes: et cognouerit  
gentes tuas: quod data est in a. x. dno. **px** Seli c

**S**cio cui credidi. **accit? sus: qd**  
potens est depositum meum suare. **mil**  
ludic iust? iudex. **px** **h**indica. **an.**

**M**ichi viuere xps est. et mori lucrus.  
gloriam me oportet in cruce domini nostri

ihu xpi. **pr**eructavit. **In** oēs terrā: exiit sonus: cor.  
**et** in fies orbis terre. **re. fe**

**Q**ui operatur? ē petro in aplātus:  
operatur? ē in iter gētes. Et cognouit  
rūt grās dei q̄ data ē mihi. **Et** grā  
dei in me vacua nō fuit: sed grā ei?  
seper in <sup>me</sup>manet. **Et** **R**

**B**onū certamē certavi: cursuz  
cōsumavi: fidē suavi. Ideoq; repo  
sita ē mihi corona iusticie. **Et** scio  
cui credidi: et certus suz: q; potēs est  
depositū meū suare in illū diē. **Ide. R**

**R**eposita ē mihi corona iusticie.  
Quā reddet mihi dñs in illū diē in  
iust? iudex. **Et** scio cui credidi: et  
certus suz. q; potēs est depositū meū  
suare in illū diē. Quā. **In. n. n. a.**

**G**u es vas electionis scēc paule a  
plē: predicator veritatis in uniuerso.

mūdo. **ps** **Q**uēs gētes. **ā.**

**M**agnus scilicet paulus vas electiois:  
vere digne est glificandus: qui meruit  
thronum duodecimum possidere.

**ps** **E**xaudi deus deus prec. **ā.**

**D**onum certamen certavi: cursum consummaui: fidem suavi. **ps** **E**xaudi. **o** **o** **o**.

**T**u es vas electi <sup>et constitues eos principes super omnes</sup> **terram. R. Memores. etc.** **R.**

onis sancte paulus apostolus: predicator veritatis in uniuerso mundo. **De** qua omnes gentes cognouerunt gratiam dei. **R.**

**I**ntercede pro nobis ad deum qui te electum.

**G**ratia dei super id quod super. **R.** **git.** **De.**

**E**t gratia eius in me vacua non fuit. sed semper in me manet. **Qui** operatur est petrus in apostolatu: operatur est et mihi inter gentes. **Et.** **R.**

**S**aul qui et paulus magnus predica

efficiamus gratia dei. **V**ires vras e-  
lectionis scilicet pauli apostoli predicator  
veritatis. Intercede. **R.**

**D**amasci prepositus gētis arethe  
regis voluit me comprehendere <sup>Et</sup> affi-  
bus per murum. demissus suscipi

sporta sic quasi manus eius in nomine  
dñi. **D**e tempore dñi ihu xpi scit  
quod non metior. Et **Ro. I. v. p. h. x. a.**

**E**go perlitavi: apolo rigavit de  
autem ieremum dedit illi. **p.** Discreto  
libenter gloriabor in infirmitatibus  
meis. ut in habitet in me ut xpi. **a.**

**S**icut dei in me vacua non fuit sed gratia  
eius semper in me manet. **a.**

**D**amasci prepositus gētis arethe re-  
gis voluit me comprehendere: affi-  
bus per murum demissus suscipi

Et sic evasi man? ei? in noie dñi. *an.*

**V**er virgis cesus sus: semel lapidat?

sus: ter naufragiū pertuli p? noie.

*hy? Exultate celi. Tu es vas electiois: sete paulc. apc.  
Et predicator veritatis in vniuerso mudo. Ad bñs. an.*

**V**os q? secuti estis me sedebitis

super sedes iudicantes duodeci tri

bus israel dicit dñs. *pro scō petro. ut supi vs.  
sto vñ an. ego pl. it. iul. cū*

**S**ctē paulc. apc. p? *rel. psal. x. apc. hy? doctor.  
v. l. ues vas. et p. dicator.*

dicator veritatis et doctor ge

tius intercede pro nobis ad deus

q? te elegit. *Et fit comf.  
de scō pet. ut s.* **In scē agnetis.**

**scō.** *oia dñe sicut in pmo festo: excepto q? scōns an. stis  
dñ ad nigr in vtrisq? vis. an.*

**S**tis adextis ei? agni? cadidior:

**xps** sibi spōs. et uniter cōsecrauit.

**In purificatiōe v̄gis m̄.** *sto vñ. an. o. ad mi  
rabile cōmer. cū rel.*

*vt i o. fficio miori. psal. x. scā m̄. hy? Ave maris stella. et Resposū  
accepit symeō: a spū scō. Et nō visurū semortē. n̄ vicē xps dñi. sto  
nig. an.*

**S**enex puez portabat puer

autē senē regēbat: quē v̄go pepit

et post partum virgo permansit. ipsa que  
genuit adoravit. **Domine iuvenat.**

**E**cce venit ad templum sanctum suum  
donator omnis. Gaude et letare syon  
occurreres deo tuo. <sup>hy? que terra</sup> **i. j. n. r.**

**B**enedicta tu in mulieribus et bene  
dicitur fructus ventris tui. <sup>psal. et scilicet maria.</sup> **r.**

**S**ic mirra electa odorem dedisti sua  
vitatis sancte dei genitricis. **r.**

**A**n te thorum huius virginis frequentate no  
bis dulcia cetera dramatis. <sup>Spice tua et put</sup> **te r. interea. r.**

**A**dorna thalamum tuum syon: et sus  
cipe regem christum. Que virgo concepit.  
virgo peperit: virgo post partum que  
genuit adoravit. **r. Accipies simeon pu**

**rum in manibus gratias agens benedixit dominum. Que. r.**

**P**ostquam impleti sunt dies purgatio  
nis marie secundum legem moysi: tulerunt

Iesus in hierb: vt sifteret eum dno.  
Sicut scriptu e in lege dni: qd de  
masculinu ad aperies vulua scs  
dno vocabit. **X** Obtulerit p eo  
dno par turturu: aut duos pullos  
colubar. Sicut scrip. **R**

**O**btulerit pro eo dno par tur  
turu: aut duos pullos colubar.

Sicut scriptu est in lege dni. **H**ost  
q̄ aut impleti sut dies purgatio  
nis marie s̄m legē moysi: tulerit  
illu in hierb: vt sifteret eum dno. Sic  
Specie tua et pulcri **In. n. n. x̄.**  
tudine tua: itede prospere pcede  
et regna. **P**eruenit. **cū rel. et b̄a v̄gic. ā.**

**R**adiuabit eum de vultu suo: de  
in medio eius nō comouebit. **ā.**  
Sicut letatiū oim n̄s habitatio

emte sc̄ti dei genitrix <sup>Non unabit ei de  
vultu suo. R. Et in.</sup>

**S**ymeon iustus et timoratus. **R.**  
expectabat redemptionem israel. Et  
spiritus sanctus erat in eo. **V.** Respondit ac  
cepit symeon a spiritu sancto non visum  
se mortem nisi videre christum domini. **Et.**

**R.** Respondit accepit symeon a spiritu  
sancto non visum se mortem nisi vide  
re christum domini. Et benedixit eum et dixit.  
nunc dimittis seruum tuum in pace: quia  
viderunt oculi mei salutare tuum domine.  
**V.** Cum induceret puerum iesum paren  
tes eius: ut faceret secundum consuetudinem  
legis pro eo: ipse accepit eum in  
vulvas suas. **Et.** **R.**

**Q**um induceret puerum iesum paren  
tes eius <sup>ut faceret</sup> in templum secundum consuetudinem  
legis pro eo: accepit eum symeon

in vlnas suas: ⁊ bñdixit deū dicens.  
Nūc dimittis dñe suū tuū ip̄ce. **V**

Suscipies symeō puez i manib?  
exclamauit dicens. Nūc. **i. m. ii. añ.**

**G**audē m̄ v̄go: cūctas hereses so  
la itemisti i vniuerso mūdo. **ps. de sc̄ta**  
**m̄. añ**

facta es ⁊ suavis i delictis  
tuis sc̄ta dei genitrix. **ii.**

**P**ost partū v̄go iuiolata pm̄asisti:  
dei genitrix intercede p nobis. **v̄ elegit**  
**cā de: ⁊**

**S**uscipies ih̄s i vlnas  
suas symeō exclamauit ⁊ dixit. **pechelegit ei. ⁊ m.**  
**R.**

Tu es vere lumē ad illuminatiōē gēti  
ū: ⁊ gl̄iā plebis tue israel. **V**

Cū idu  
cerēt puerū ih̄s parētes ei: ⁊ ip̄s  
accepit eū i vlnas suas: ⁊ bñdixit  
deū ⁊ dixit. Tu es. **R.**

**S**enex puez portabat puerū

senē regebāt. Quē v̄go cōcepit v̄  
go peperit: v̄go post partū quē ge  
nuit adorauit. **Accipies symeō**  
puer̄ in manib⁹ gr̄as agēs bene  
dixit dñs. Quē. **No. lau. 7 phō. 7.**

**S**ymeō iust⁹ et timorāt⁹ expecta  
bat redēptiōēs israel: et spūs sctūs  
erat in eo. **ps dñs regit. cū rel. 7.**